第 1 頁，共 1 頁

社團法人基隆市藥師公會    函
公會地址：20147 基隆市信二路 217 巷 2 號 3 樓

電子信箱：keelung.a99@msa.hinet.net

網    址：http://klpa.taiwan-pharma.org.tw

電    話：(02)2422-9881 手   機：0988-214461

傳    真：(02)2421-7388

聯 絡 人：鍾凱韻

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 113 年 03 月 15 日

發文日號：基藥師瑜字第 113006 號

速    別：普通

密等及解密條件：普通

附件：如說明段，注意事項請詳背面說明

主旨：召開本會社團法人第七屆第三次會員大會暨會員聯歡摸彩餐會，謹請踴躍

出席參加，請 查照。

說明：

一、 時間：民國 113 年 4 月 25 日（星期四）下午 17：00 點。

二、 地點：基隆港海產樓(基隆市信義區信二路 181 號)。

三、 討論議題：

1. 請審查 112 年度歲入歲出決算書。

2. 請審查 113 年度工作計畫案。

3. 請審查 113 年度歲入歲出預算書案。

四、 隨函檢附大會注意事項（請參閱），若有其它不明或未盡事宜請於正常

上班時間內洽詢本會。

五、 若蒙方便懇請順道繳交 113 年度會費＄6,000 元，謝謝您！

※出席餐會一律採事先報名實（聨）名制，除邀請貴賓外不開放非會員用餐， 敬

請欲參加餐會之會員務必於 4/5(五)前完成報名，詳閱附件注意事項。

正本:本會會員

副本:本會文存